
S.N No Ad Soyad Sınıf Şube Dal Ders Adı

1 3259 Batuhan TURAN 10 10A Fırın Fırıncılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

2 3218 Efe KURT 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

3 3212 Enes ATILMIŞ 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

4 3220 Enes SAKALI 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

5 3235 Furkan ÇAVDAR 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

6 3251 Habil KAYA 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

7 3252 Kaan Efe CENK 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

8 3172 Kerem ALIÇ 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

9 3165 Mert Kaan AKSU 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

10 3185 Meryem GÜZELMANSUR 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

11 3146 Mücahit Muhammed BENLİ 10 10A Aşçılık Pasta Ve Tatlı Yapımı Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

12 3260 Şevval ÇARKANAT 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

13 3224 Tuanna Meral KAYA 10 10A Aşçılık Pasta Ve Tatlı Yapımı Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

14 3198 Ümit ÇİÇEK 10 10A Aşçılık Aşçılık Beslenme İlkeleri Ve Hijyen

15 3105 Fatıma Zehra ÇAKIR 11 11A Aşçılık Aşçılık Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

16 3139 Medine GÖKÇEAĞAÇ 11 11A Aşçılık Aşçılık Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

17 3164 Numan KAÇAN 11 11A Fırın Fırıncılık Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

18 3127 Oğuz BALABAN 11 11A Aşçılık Aşçılık Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

19 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 10

20 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı İşletmelerde Mesleki Eğitim 10

21 3134 Yağmur BORA 11 11A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 10

22 3259 Batuhan TURAN 10 10A Fırın Fırıncılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

23 3245 Ceren ÇAKIRLAR 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

24 3218 Efe KURT 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

25 3212 Enes ATILMIŞ 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

26 3220 Enes SAKALI 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

27 3247 Erdem ÖNCEL 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

28 3235 Furkan ÇAVDAR 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

29 3221 Görkem YELER 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

30 3251 Habil KAYA 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

31 3252 Kaan Efe CENK 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

32 3172 Kerem ALIÇ 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

33 3165 Mert Kaan AKSU 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

34 3185 Meryem GÜZELMANSUR 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

35 3146 Mücahit Muhammed BENLİ 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

36 3260 Şevval ÇARKANAT 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

37 3224 Tuanna Meral KAYA 10 10A Aşçılık Pasta Ve Tatlı Yapımı İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

38 3224 Tuanna Meral KAYA 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

39 3198 Ümit ÇİÇEK 10 10A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

40 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

41 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
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42 3155 Yeşim ŞEKER 12 12 A Aşçılık Aşçılık Matematik 10

43 3245 Ceren ÇAKIRLAR 10 10A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

44 3247 Erdem ÖNCEL 10 10A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

45 3221 Görkem YELER 10 10A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

46 3251 Habil KAYA 10 10A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

47 3252 Kaan Efe CENK 10 10A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

48 3105 Fatıma Zehra ÇAKIR 11 11A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

49 3164 Numan KAÇAN 11 11A Fırın Fırıncılık Matematik 9

50 3127 Oğuz BALABAN 11 11A Aşçılık Aşçılık Matematik 9

51 3188 Sena Sabriye SARI 11 11A Aşçılık Pasta Ve Tatlı Yapımı Matematik 9

52 3134 Yağmur BORA 11 11A Aşçılık Aşçılık Mesleki Gelişim

53 3187 Ayşegül KAHRİMAN 10 10A Aşçılık Aşçılık Seçmeli Ders

54 3245 Ceren ÇAKIRLAR 10 10A Aşçılık Aşçılık Seçmeli Ders

55 3247 Erdem ÖNCEL 10 10A Aşçılık Aşçılık Seçmeli Ders

56 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık Servis Hazırlıkları

57 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı Servis Hazırlıkları

58 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük

59 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük

60 3245 Ceren ÇAKIRLAR 10 10A Aşçılık Aşçılık Tarih

61 3212 Enes ATILMIŞ 10 10A Aşçılık Aşçılık Tarih

62 3247 Erdem ÖNCEL 10 10A Aşçılık Aşçılık Tarih

63 3252 Kaan Efe CENK 10 10A Aşçılık Aşçılık Tarih

64 3105 Fatıma Zehra ÇAKIR 11 11A Aşçılık Aşçılık Tarih

65 3099 Hazel Ayşegül KARA 11 11A Aşçılık Aşçılık Tarih

66 3164 Numan KAÇAN 11 11A Fırın Fırıncılık Tarih

67 3127 Oğuz BALABAN 11 11A Aşçılık Aşçılık Tarih

68 3156 Ayşegül TUNCA 12 12 A Aşçılık Aşçılık Tarih

69 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

70 3239 Berat Sertaç ÖZTÜRK 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

71 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı Türk Dili Ve Edebiyatı 10

72 3160 Efe Dursun Ali ÇELİK 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

73 3022 Kaan Emin KANSIZ 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

74 3003 Meltem ATEŞ 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

75 3208 Mustafa YILDIRIM 11 11A Fırın Fırıncılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

76 3164 Numan KAÇAN 11 11A Fırın Fırıncılık Türk Dili Ve Edebiyatı 10

77 3188 Sena Sabriye SARI 11 11A Aşçılık Pasta Ve Tatlı Yapımı Türk Dili Ve Edebiyatı 10

78 3045 Anıl Can GÜLER 12 12 A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 11



79 3187 Ayşegül KAHRİMAN 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

80 3245 Ceren ÇAKIRLAR 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

81 3108 Çetin GÜLER 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

82 3220 Enes SAKALI 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

83 3247 Erdem ÖNCEL 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

84 3163 Furkan KAÇAN 10 10A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı Türk Dili Ve Edebiyatı 9

85 3251 Habil KAYA 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

86 2328 Halim Yusuf TOPRAK 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

87 3252 Kaan Efe CENK 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

88 3190 Kerem TAŞDELEN 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

89 3165 Mert Kaan AKSU 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

90 3039 Muhammed Emir GÜLER 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

91 3120 Mustafacan KIRCAN 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

92 3125 Ömer Faruk SABAN 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

93 3123 Yavuz KIRCI 10 10A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

94 3191 Arda AKPINAR 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

95 3240 Bilal KARAKOLCU 11 11A Pasta Pasta Ve Tatlı Yapımı Türk Dili Ve Edebiyatı 9

96 3105 Fatıma Zehra ÇAKIR 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

97 3208 Mustafa YILDIRIM 11 11A Fırın Fırıncılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

98 3164 Numan KAÇAN 11 11A Fırın Fırıncılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

99 3127 Oğuz BALABAN 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

100 3042 Satu Burak ACAR 11 11A Aşçılık Aşçılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9

101 3180 Mustafa DÜNDAR 12 12A Fırıncılık Fırıncılık Türk Dili Ve Edebiyatı 9


